8АмЕ@штЕль глАtsы
F@рqд@к@п@ @reWА тольffiи

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Г-l' Об утверж; ении |

устава муницип€lльного бюджетного учреждения
дополнительного образования .щетский Щом культуры

городского округа Тольятти в новой редакции

в целях приведения Устава муницип€lльного бюджетного учреждения
дополнительного образования Щетский Дом культуры городского округа
тольятти в соответствие с требованиями действующего законодателъства,

муниципальными правовыми актами, руководствуясь Уставом городского
округа Тольятти,

1. Внести изменения в Устав муниципаJIьного бюджетноr.о

}чреждения дополнительного образования .Щетский Дом культуры
городского округа Тольятти и утвердить его в прилагаемой редакции.

2. Щиректору муниципu}льного бюджетного учреждения
дополнительного образования Щетский Дом культуры городского округа
Тольятти Морозовой В.А. :

2.t. В течение десяти рабочих дней со дня подписания настоящего

распоряжения предоставить в Инспекцию Федеральной н€шоговой службы
по Красноглинскому району г. Самары документы для государственной

регистрации Устава муницип€шьного бюджетного учреждения
дополнительного образования Щетский Дом культуры городского округа

/6,

Тольятти в новой редакции.

2

2.2. В течение пяти рабочих дней со дня государственной

регистрации Устава муниципЕtльного бюджетного учреждения

дополнительного образования,щетский Дом культуры городского округа

тольятти В новой редакции довести до сведения заинтересованных лиц

информацию об указанных изменениях.

2.з. В течение

регистрации Устава

десяти рабочих дней со дня государственной

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования,щетский Дом культуры городского округа

Тольятти в новой редакции предоставить:

а) департаменту культуры администрации городского округа Тольятти

и депарТаментУ по упраВлениЮ муницип€UIьным имуществом администрации

городского округа Тольятти копии следующих документов:

муницип€шьного бюджетного учреждения

дополнительного образования .щетский Дом культуры городского округа

тольятти в новой редакции с отметкой о государственной регистр ации;

листа записИ Единого государственного реестра юридических

лицl подтверждающего государственную регистрацию Устава

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

,,щетский Щом культуры городского округа Тольятти в новой редакции;
б) управлению муниципальной службы и кадровой поJIитики

админисТрациИ городского округа Тольятти - копию листа записи Единого

государственного реестра юридических Лиц, подтверждающего

государственную регистрацию Устава муниципаJIьного бюджетного

)п{реждения дополнительного образования .щетский Дом культуры
городского округа Тольятти в новой редакции.

з. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

И.о. заместителя главы
городского округа по соци€tлъным Т.В.Блинова